
Verdieping & 
Vloerplaat Hoogte (mm)

Aantal ketels per verdieping. 
(Indien 2 ketels per verdiep 
aanduiden type T-stuk)

Vermogen ketel 
(kW) Extra info ketel

H.DAK

V8

VL8

V7

VL7

V6

VL6

V5

VL5

V4

VL4

V3

VL3

V2

VL2

V1

VL1

V0

Informatie verdiepen Informatie ketel

 

      Opmetingsformulier: CLVp 
Referentie van de opmeting:  

Adres:  

Datum van de opmeting:  

 

   Offerte aanvraag  Uitvoering     
                                                                                                                     Aantal identieke schouwen:  
Dak:  Plat  Hellend Hellingsgraad:                         Hellingsgraad:  
Versleping:  Ja  Nee             Verdieping:                          
Breedte van de versleping (D) :   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

  
  

 
 

 

  
Alles onder één dak

Egeda NV
Toekomstlaan 47
2200 Herentals (B) techniques@egeda.be +32 14 22 26 08

Opmetingsformulier CLVp
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